
★3㎞小学４年生以上６年生女子
種目順位 氏名 年齢 都市名 所属クラブ 記録

1 的場　麻歩 12 瀬戸内市 ゆめりく  0:10:38

2 奥山　生実 12 岡山市 桃丘ミニバス  0:10:59

3 中田　侑里 12 岡山市 吉備高原ＭＡ  0:11:14

4 木川　胡桃 11 岡山市 岡山市立横井小学校  0:11:22

5 河津　みらい 12 兵庫県 香島小学校  0:11:36

6 本郷　沙穂 10 岡山市 ゆめりく  0:11:43

7 髙取　美都砂 12 岡山市 南輝Ｊｒ．ＭＣ  0:11:46

8 小野　瑠南 9 岡山市 みやまＳＣ  0:11:46

9 下堂薗　晏純 11 岡山市 桃丘ﾐﾆﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ  0:11:46

10 角川　舞華 11 玉野市 ゆめりくクラブ  0:11:51

11 藤田　彩希 10 岡山市 みやまＳＣ  0:12:03

12 上原　彩美 10 津山市  0:12:04

13 横尾　和 11 美作市 チームカズミ  0:12:09

14 波多野　静香 11 備前市 ゆめりく・東鶴山小  0:12:28

15 小川　紗奈 12 岡山市 岡山市立操明小学校  0:12:47

16 吉川　典佳 12 岡山市 古都小学校  0:12:53

17 棚田　夏美 11 赤磐市  0:12:54

18 奥本　彩乃 12 岡山市 桃丘ﾐﾆﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ  0:12:55

19 酒井　理恵 11 岡山市 桃丘ミニバス  0:12:57

20 竹内　彩 12 岡山市 岡山市立宇野小学校  0:12:58

21 松本　京子 11 岡山市  0:13:04

22 清水　みのり 12 倉敷市 チームでこぼこ  0:13:14

23 鈴木　理沙 11 備前市 ゆめりく  0:13:17

24 千田　かりん 10 和気町 ＷＡＣ  0:13:17

25 中西　美友 10 倉敷市 倉敷東小  0:13:19

26 小谷　知央 10 瀬戸内市 ゆめりくクラブ  0:13:21

27 橋本　瑛里 12 岡山市  0:13:23

28 松木　彩音 10 倉敷市  0:13:45

29 横松　真歩 10 岡山市 御野小学校  0:13:53

30 波多江　蛍 11 岡山市 新天地育走会  0:13:57

31 丸山　稚菜 10 瀬戸内市 ゆめりく  0:14:00

32 永田　舞 12 岡山市 宇野ポート  0:14:02

33 本吉　桃子 11 岡山市  0:14:07

34 溝渕　理皇 11 倉敷市 ｔｅａｍ　ｄｉｅｔ  0:14:11

35 片岡　亜友 10 岡山市 旭操小学校  0:14:12

36 石井　彩友美 11 岡山市 富山小学校  0:14:17

37 藤田　英里 10 岡山市 岡山市立吉備小学校  0:14:18

38 渡辺　みなみ 10 岡山市 吉備高原ＭＡ  0:14:18

39 石井　杏佳 12 早島町 早島小学校  0:14:23

40 平田　奈穂 12 岡山市 江西小学校  0:14:25

41 松下　いずみ 11 岡山市 青江新田ポートボール  0:14:25

42 石川　真帆 9 岡山市 岡山市立芥子山小学校  0:14:25

43 伊永　花瑛 10 岡山市  0:14:30

44 福明　未咲 12 岡山市  0:14:30

45 幡上　綾香 10 岡山市 御南小学校  0:14:31

46 秋田　智子 9 岡山市  0:14:33

47 浅野　花帆 11 岡山市 芳泉小学校５年  0:14:35

48 大場　菜々香 12 岡山市  0:14:37

49 内匠　光 11 和気町 ＷＡＣ  0:14:38

50 竹林　亜純 10 和気町 WAC和気ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ  0:14:41

51 高本　美宇 12 岡山市 御野小学校  0:14:42

52 藤本　遥楓 10 岡山市 桃夢クラブ  0:15:16

53 北山　ミキ 11 岡山市 青江新田ポートボール  0:15:18

54 小笠原　光来 11 岡山市 青江新田ポートボール  0:15:18

55 森元　千代 11 久米南町  0:15:29

56 有村　真優 10 岡山市 ＵＮＯポートボール  0:15:45

57 高本　明日香 12 岡山市 ＵＮＯポートボール  0:15:45

58 田原　七穂 11 新見市 高尾小学校  0:15:54

59 間野　双葉 12 岡山市 宇野小学校UNOﾎﾟｰﾄ  0:15:56

60 三浦　日菜 10 岡山市 豊小学校  0:15:56

61 服部　慎子 12 岡山市 幡多小学校  0:16:01

62 片山　凜香 10 岡山市  0:16:03

63 石黒　愛奈 12 岡山市  0:16:03



★3㎞小学４年生以上６年生女子
種目順位 氏名 年齢 都市名 所属クラブ 記録

64 有村　莉緒 12 岡山市 ＵＮＯポートボール  0:16:04

65 氏平　知佐 11 岡山市 桃太郎夢クラブ  0:16:06

66 西畑　美空 11 岡山市  0:16:14

67 甲〆　彩華 11 岡山市  0:16:15

68 都井　沙月帆 11 岡山市 ＴＯＩ  0:16:16

69 永田　萌香 10 岡山市 青江新田ポートボール  0:16:24

70 西山　美空 10 岡山市 青江新田ﾎﾟｰﾄﾎﾞｰﾙ部  0:16:24

71 永田　妃香 11 岡山市 青江新田ポートボール  0:16:29

72 井上　凜 11 岡山市  0:16:29

73 鎌田　美悠 11 岡山市 岡山市立平井小学校  0:16:40

74 西村　琴梨 10 岡山市  0:16:53

75 雨宮　音色 12 岡山市  0:17:08

76 高橋　奈々 11 岡山市 富山小学校  0:17:14

77 中司　唯 11 岡山市 新天地育走会  0:17:28

78 山田　晴可 10 岡山市  0:17:37

79 林　こはる 10 倉敷市 ちゅうぎん走友会  0:17:52

80 黒田　咲彩 11 岡山市 青江新田ポートボール  0:17:54

81 山本　真菜 10 岡山市 御野小学校  0:17:55

82 山本　紗羽 12 岡山市 御野小学校  0:17:55

83 田片　夕菜 12 岡山市 青江新田ポートボール  0:18:24

84 西森　美結 12 岡山市  0:18:24

85 難波　紀乃 11 岡山市  0:18:33

86 岡本　侑奈 10 岡山市  0:18:34

87 林　梨紗子 11 岡山市  0:19:34

88 林　亜侑美 11 岡山市 生々館  0:19:37

89 米井　陽菜 10 岡山市 青江新田ポートボール  0:20:53

90 岡本　莉奈 12 岡山市  0:21:27

91 大西　美穂 11 岡山市 チーム大西  0:25:27


